
 

                                                   BASHKIA     KUÇOVË  

 

                                              Preventivi  fshati Vodëz 

                                          Njësia Administrative Lumas 

Nr. NR.ANALIZES PERSHKRIMI  NJESIA 
Sasia e 

preventivit  

 
Cmimi 
(Leke)  

                                                                   Linja Kryesore e trasmetimit Vodez       

1  3.46/1  Germim per kanalin e tubit ne shkemb  m³  
            
46.2  

  

2 2.19/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah  m³  
            
41.4  

  

3  3.67/a  Germim per kanalin e tubit ne prani uji   m³  
            
42.0  

  

4 3.353 Hedhje,rrafshim,mbushje me material te germuar me pare   m³  
            
32.0  

  

5 2.536 Kalim me tub Celiku d=125 /3.05 mm  ton  
              
2.4  

  

6 An.43 
Beton C16/20 per inkastrimin e tubit  perfshire 
hidroizolimin,rondele gome etj. 

 m³  
              
4.0  

  

7 3.95/a Germim me ekskavator 0.25 m³ per kanal ne rruge  m³  
           
140.0  

  

8 3.25/a Germim me krah per kanal  m³  
           
224.0  

  

9 3.47/1c Mbushje me dhera te imet  m³  
           
184.1  

  

10 3.47/1b Mbushje me material te germuar  m³  
           
198.6  

  

11 An-8 Mbushje me çakell  m³  
            
96.0  

  

12 3.211 Shtrese çakelli t = 20 cm  m²  
        
1,080.0  

  

13 An.94 Tubacion PE100 RC OD90 PN16  m  
           
345.0  

  

14 An.95 Tubacion PE100 RC OD75 PN16  m  
           
160.0  

  

15 3.An  Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri   m²  
           
180.0  

  



16  3.221/1   Shtrese binderi me granil gur kave,4cm,me makineri   m²  
           
290.0  

  

17  3.226/1   Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri   m²  
           
290.0  

  

           SHUMA     

                             Rrjeti Shperndares Vodez       

1  An.41  Puseta 2x2.5 m  cope  
              
1.0  

  

2 An-2  Puseta 1.5x1.5   cope  
            
12.0  

  

3 An.26 Tub DCI FFG 50 PN 16 L500 mm  cope  
            
24.0  

  

4 An.23 T  50x50x50 DCI PN 16   cope  
            
12.0  

  

5 4.123/1 Saracineske me mekanizem dore  DN50 PN16   cope  
            
12.0  

  

6 An.97 T80x80x80 DCI PN 16   cope  
              
6.0  

  

7 An.51 Saracineske e shkurter me mekanizem dore  DN80 PN 16   cope  
              
6.0  

  

8 An.98 Fllanxhe adaptor OD90/DN80 PN16  cope  
            
12.0  

  

9 An.13 Kapak gize 100x100x 60   cope  
            
12.0  

  

10 4.4/p Shkalle celiku e montuar ne mur   ton  
            
0.28  

  

11 2.516/1 Tube PVC Ø 40  kg  
            
10.0  

  

12  3.46/1  Germim per kanalin e tubit ne shkemb  m³  
            
38.5  

  

13 2.19/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah  m³  
            
34.5  

  

14  3.67/a  Germim per kanalin e tubit ne prani uji   m³  
            
75.6  

  

15 3.353 Hedhje,rrafshim,mbushje me material te germuar me pare   m³  
            
16.0  

  

16 2.536 Kalim me tub Celiku d=125/ 3.05 mm  ton  
              
2.8  

  

17 An.43 
Beton C16/20 per inkastrimin e tubit  perfshire 
hidroizolimin,rondele gome etj. 

 m³  
              
4.0  

  

18 3.95/a Germim me ekskavator 0.25 m³ per kanal ne rruge  m³  
        
1,050.0  

  

19 3.25/a Germim me krah per kanal  m³  
           
190.4  

  

20 3.47/1c Mbushje me dhera te imet  m³  
           
930.8  

  

21 3.47/1b Mbushje me material te germuar  m³  
            
89.3  

  

22 An-8 Mbushje me çakell  m³  
            
48.0  

  

23 3.211 Shtrese çakelli t = 20 cm  m²  
        
1,500.0  

  

24 An.94 Tubacion PE100 RC OD90 PN16  m               



309.0  

25  An.95  Tubacion PE100 RC OD75 PN16  m  
           
138.0  

  

26  An.96  Tubacion PE100 RC OD50 PN16  m  
            
36.0  

  

27  An.93  Tubacion PE100 RC OD40 PN16  m  
           
193.0  

  

28  An.92  Tubacion PE100 RC OD32 PN16  m  
        
1,096.0  

  

29 An.91 Tubacion PE100 RC OD20 PN16  m  
        
2,620.0  

  

30  An.64  Fashete OD63/OD20 PN16  Cope  
            
94.0  

  

31  An.65  Fashete OD50/OD20 PN16  Cope  
            
62.0  

  

32  An.66  Fashete OD40/OD20 PN16  Cope  
            
54.0  

  

33  An.67  Fashete OD32/OD20 PN16  Cope  
            
52.0  

  

34  An.68  Mates 1/2" dhe rakorderi  cope  
           
262.0  

  

35  An.69  Kaseta metalike per mates 1/2"  cope  
           
262.0  

  

36 3.An  Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri   m²  
           
700.0  

  

37  3.221/1   Shtrese binderi me granil gur kave,4cm,me makineri   m²  
           
750.0  

  

38  3.226/1   Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri   m²  
           
750.0  

  

           SHUMA     

A   PUNIME PER REZERVUARIN 100 M3  VODEZ 

1. Punime ndertimore 

1 3.1 Skarifikim bari me lopate m² 135.00   

2 3.2 Prerje bime te vogla ø-10cm m² 120.00   

3 
3.89/a 

Germim themele e plinta b~2m, ekskavator me goma, kova 
0.25m3 shkarkim auto 

m³ 225.00   

4 
2.19 Hedhje ,rrafshim, mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 125.00   

5 
2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 85.00   

6 3.183/c Shtrese zhavori ne themel T=20 cm m² 150.00   

7 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15, 10cm m³ 30.00   

8 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.80   

9 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 8.00   

10 4.4 Shkalle metalike me hekur Ø dhe profile Ton 0.10   

11 2.386/1 Dyer metalike me grila m² 1.90   

12 2.386/2 Dritare metalike me grila m² 1.80   

13 2.331 Suva e zakonshme fasade e depos  h ~ 8 m m² 340.00   

14 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m² 70.00   

15 2.312 Suva brenda mur  h~4m me krah, llaç perzier M 25 m² 340.00   

16 Anal - 46 Suvatim me sika m² 86.00   



 

 

17 2.404/1 Boje hidroplastike; Lyerje tavani m² 70.00   

18 2.404/1 Boje hidroplastike; Lyerje e brendshme m² 340.00   

19 2.404/1 Boje hidroplastike; Lyerje e jashtme m² 340.00   

20 2.196 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m² 70.00   

21 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 70.00   

22 
2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 15.00   

23 
2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 cm ml 38.00   

24 2.1141/1 Bazament rezervuari C30/37 m3 47.00   

25 2.1141/1a Solete rezervuari C30/37 m3 38.00   

26 2.132/1 Mure rezervuari C30/37 m3 95.00   

27 AN trans Transport betoni deri 10 km m3 180.00   

        SHUMA 1 

2. Punime hidraulike dhe mekanike 

1 
2.517+An.1 Tuba gize me fllanxha D50 cope 1.00   

2 An-1 F.V. mates uji me fllanxha φ80 cope 1.00   

30 An-2 Rakorderi cmontuese Ø50 PAF cope 1.00   

31 
4.123/1 F.V. saracineska gize   me fllanxha ,Pn deri 16 bar, φ 50  cope 1.00   

32 An-3 F.V T me fllanxha Dn 50/50/50 mm material gize cope 1.00   

33 AN +2.517 Tuba gize me fllanxha D80 ton 0.15   

34 An-4 Rakorderi cmontuese Ø80 PAF cope 3.00   

35 An-5 F.V Bryl gize 90° DN 80 cope 7.00   

36 4.123/4 
F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ100 cope 2.00   

37 2.518 an.4 Pjese speciale gize me fllanxha  ton 0.50   

38 2.517+An.18 
Tuba gize me fllanxha D150 cope 1.00   

39 An-6 F.V Bryl gize 90° DN 150 cope 3.00   

40 An-7 
F.V T me fllanxha Dn 150/150/150 mm material gize cope 1.00   

41 
3.an/fh 

 F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne 
bashkimin e kampatave b/a.  

 ml  30.0   

42 4.4/p an Pergatitje dhe vendosje shkalle me profile inoksi cope 9.0   

43 An-10 Kapak inoksi EN 124 per rezervuarin  cope 1.00   

        Shuma 2   

3. Rrethimi i Rezervuarit 

1 AN-11 

Rrethimi I Stacionit me kolloncina b/a +rrjete teli e galvanizuar e 
veshur me plastike h=226cm 

ml 
           

50.00  
  

2 
2.390/1 Dere metalike tek rrethimi 1.2x2 m m² 

            
2.40  

  

        Shuma 3   

    SHUMA A (1-4) 



 


